
 

 

 

2n TORNEIG INTERCOMARCAL 2021/2022 
ESCACS EN LÍNIA 

 
 

CLASSIFICACIÓ CATEGORIA INFANTIL 
3a jornada – diumenge 27 de març de 2022 

posició NOM COGNOM 1 COGNOM 2 ESCOLA - ENTITAT TOTAL 4a jornada 5a jornada 6a jornada 

1 Víctor Lozano MArín Coral Colon Chessy 54 24 12 18 

2 AINHOA POLO PAZ INS CAN ROCA 50 28 14 8 

3 joaquim_bySpike       45 14 15 16 

4 Miquel Montañá Grifoll Escola Tecnos 43 14 18 11 

5 Sebastián Morales Noguera Escola Meritxell 40 14 13 13 

6 Miguel Forment Egido Pureza de María 40 * 20 20 

7 Marta Orpinell Llorens Escola Pia Igualada 31 16 7 8 

8 aleixesu       23 * 15 8 

9 Abril Garcia Lacambra Tecnos 22 10 7 5 

10 Abel  Bazurco González Institut Andreu Nin 19 * 19 * 

11 Alejandro Bayona Andrés Institut Can Roca 18 * 18 * 

12 Guiu Cors Puigdollers Escola Paidos 18 * 10 8 

13 Dylan Aresté Albareda INS SEROS 12 * 5 7 

14 Ona Yagüe Pérez Ernest Lluch 12 12 * * 

15 Dmitry Bozniakov Bozniakov British college of Gavà 11 11 * * 

16 jorgosin78       11 * * 11 

17 Arnau Galia Guerrero Escola Tecnos 10 * * 10 

18 Eudald Díaz Font IE Salvador Vilarrasa 8 * * 8 

19 Ian Mora García institut joan mercader (Igualada) 8 6 2 * 

20 Marekebejekne       8 8 * * 

21 Anna Luneva Luneva British College of Gavà 6 6 * * 

22 Biel  Granados  Fontarosa Ins Vilablareix 6 6 * * 

23 Julià Ribes Sanjuan Ins Seròs 5 * * 5 

24 ZAQWSX2213       5 5 * * 

25 aitana garcia aguilera inspuig-reig 2 * 2 * 

26 Ainoa Pena Castellano IES seros 0 * * * 

27 Àlex Hernández López Escola Pia de Vilanova i la Geltrú 0 0 * * 

28 Anton Kaeshko Kaeshko British College of Gavà 0 * * * 

29 Dylan Caraballo Castro Valeria line 0 * * * 

30 Àlex Rodríguez Benaiges Meritxell 0 * * * 

31 ERIC LEYVA MORALES Institut Montpedrós 0 * * * 

32 Ernesto Bazurco González Institut Baix Penedès 0 * * * 

 
 
 
 
 



 

 

 
CLASSIFICACIÓ TOTAL CATEGORIA INFANTIL - acumulat 

posició NOM COGNOM 1 COGNOM 2 ESCOLA - ENTITAT TOTAL 

1 Miquel Montañá Grifoll Escola Tecnos 107 

2 AINHOA POLO PAZ INS CAN ROCA 93 

3 Víctor Lozano MArín Coral Colon Chessy 91 

4 Sebastián Morales Noguera Escola Meritxell 80 

5 Abel Bazurco González Institut Andreu Nin 78 

6 Marta Orpinell Llorens Escola Pia Igualada 71 

7 Guiu Cors Puigdollers Escola Paidos 69 

8 joaquim_bySpike 
   

58 

9 Ernesto Bazurco González Institut Baix Penedès 53 

10 Abril Garcia Lacambra Tecnos 51 

11 Miguel Forment Egido Pureza de María 40 

12 Alejandro Bayona Andrés Institut Can Roca 32 

13 Arnau Galia Guerrero Escola Tecnos 32 

14 Ian Mora García institut joan mercader  29 

15 Dmitry Bozniakov Bozniakov British college of Gavà 27 

16 Ona Yagüe Pérez Ernest Lluch 24 

17 Biel Granados Fontarosa Ins Vilablareix 24 

18 aleixesu 
   

23 

19 Julià Ribes Sanjuan Ins Seròs 23 

20 Ainoa Pena Castellano IES seros 23 

21 Oleguer Matamoros Monrós Institut Vallbona d'Anoia 19 

22 Seryoga-sergi Morera Sopivnyk Escola solc 18 

23 Anna Luneva Luneva British College of Gavà 16 

24 Alessandra Rivero Torres Colegio Claret Sabadell 16 

25 Luca Rivero Torres Colegio Claret Sabadell 16 

26 Matvei Bagno Bagno British College of Gavà 16 

27 Marekebejekne 
   

15 

28 Dylan Aresté Albareda INS SEROS 12 

29 Dylan Caraballo Castro Valeria line 12 

30 ERIC LEYVA MORALES Institut Montpedrós 12 

31 jorgosin78 
   

11 

32 Oriol Güell Bau Institut de Vilablareix 9 

33 Eudald Díaz Font IE Salvador Vilarrasa 8 

34 Maroua Jaouhari Jaouhari ins serós 8 

35 Brayan Miguel Mendez López Fedac Lleida 7 

36 ZAQWSX2213 
   

5 

37 Gheorghe Nemut Gaby Seros 5 

38 aitana garcia aguilera inspuig-reig 2 

39 Anton Kaeshko Kaeshko British College of Gavà 2 

40 Pol Ruiz Ramon Club Escacs Ateneu Igualadí 2 

41 Joel Garcia Arboleda Institut La Romànica 1 

 


